ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ЕДИНОЙ КОМИССИИ

по рассмотрению  и оценке котировочных заявок

№  05-17-05-2009                                                                                                    от 10.02.2009 года

10 час.00 мин.

Присутствовали:

 Председатель комиссии  -   Розанов В.Л. - начальник Управления  образования

 Заместитель председателя  комиссии: Огурцова Г.А.– заместитель начальника   Управления образования,

Члены комиссии:          Беляевская С.К. – заместитель  начальника Управления  образования,
Бобылева С.А.    -  начальник       планово-экономического        отдела

  Управления образования,

                           Жукова Л.Б.                    –               директор МУ                «  ХЭК ОУ»

  Яриновская И.В.  -   главный    специалист    правления образования,
Секретарь комиссии    Клюенкова Л.В.      -    консультант     планово-экономического отдела Управления образования.

Муниципальный заказчик    -  Управление  образования Администрации г. Реутов (Постановление Главы города Реутова Московской области от 01.12.2008 г. № 638-П), в лице Розанова В.Л., начальника Управления  образования.

Заседание единой комиссии правомочно, т.к. присутствуют все члены комиссии.

ПОВЕСТКА:

Определение победителя в проведении запроса котировок цен на  оказание  услуг   по  техническому обслуживанию и ремонту технических   средств пожарной      безопасности   на            объектах  Управления образования.
Наименование, характеристики и объем оказываемых услуг: Оказание  услуг   по техническому обслуживанию и ремонту технических   средств пожарной безопасности на объектах Управления образования,

- ежемесячное осуществление плановых регламентных работ

-осуществление технического надзора за правильным содержанием и организацией эксплуатации автоматической пожарной сигнализации;

· выезд на объект по вызову Заказчика в случае внезапных отказов сигнализации для восстановления её работоспособности;

· оказание технической помощи Заказчику в вопросах, касающихся эксплуатации автоматической пожарной сигнализации;

· выдача технических рекомендаций по улучшению работы автоматической пожарной сигнализации;

Исполнитель в соответствии с законодательством Российской Федерации, обязан иметь соответствующую лицензию на оказываемые услуги.

Место оказания услуг:

	№

	Наименование образовательного учреждения

	Адрес

	1.

	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»
	Московская область, г. Реутов, ул. Лесная, д.12

	2.
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»
	Московская область, г. Реутов, ул. Победы, д. 32

	3.

	МОУ "Средняя общеобразовательная школа №3»

	Московская область, г. Реутов, ул. Советская, д.6 «А»

	4.

	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»

	Московская область, г. Реутов, ул. Комсомольская, д.15

	5.

	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»

	Московская область, г. Реутов, ул. Котовского, д.13

	6.

	МОУ "Средняя общеобразовательная школа №6 "

	Московская область, г. Реутов, пр-т Юбилейный, д.15«А»

	7.

	МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 7"

	Московская область, г. Реутов, ул. Советская, д.27

	8.

	МОУ "Лицей"

	Московская область, г. Реутов, ул. Южная, д.8

	9.

	МОУ «Гимназия»
	Московская область, г. Реутов, ул. Гагарина, 17 Б

	10.

	Муниципальное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение «Открытая (сменная) общеобразовательная школа», МУК

	Московская область, г. Реутов, ул. Новая, д.16

	11.

	МОУ ДЮСШ

	 Московская область, г. Реутов,  ул. Победы, 4

	12.

	МОУ ДДТ

	Московская область, г. Реутов,  ул. Строителей, 11

	13.

	МДОУ ЦРР д/с № 1 «Елочка»

	Московская область, г. Реутов,  ул.Гагарина, 20

	14.

	МДОУ д/с № 2 «Василек»

	Московская область, г. Реутов,  ул. Советская, 14а

	15.

	МДОУ д/с № 3 «Ромашка»

	Московская область, г. Реутов,  ул. Комсомольская, 17

	16.

	МДОУ ЦРР д/с № 4 «Ивушка»

	Московская область, г. Реутов,  ул. Котовского,10

	17.

	МДОУЦРР д/с № 6 «Теремок»

	Московская область, г. Реутов, Юбилейный пр-т, 19

	18.

	МДОУ ЦРР д/с № 10 «Звездочка»

	Московская область, г. Реутов,  ул. Советская, 16а

	19.

	МДОУ д/с № 12 «Березка»

	Московская область, г. Реутов,  Пр. Мира, 35

	20.

	МДОУ ЦРР д/с № 14 «Чебурашка»

	Московская область, г. Реутов,  ул. Некрасова, 8

	21.

	МДОУ д/с№ 15 «Солнышко»

	Московская область, г. Реутов,  ул. Комсомольская, 19

	22.

	МДОУ ЦРР д/с № 16 «Ягодка»

	Московская область, г. Реутов,  Пр. Мира, 15

	23.

	МДОУ ЦРР д/с № 17 «Журавлик»

	Московская область, г. Реутов,  ул. Октября, 4а

	24.

	МДОУ ЦРР д/с № 18 «Малыш»

	Московская область, г. Реутов, ул. Головашкина, 7

	25.

	МДОУ д/с № 19 «Сказка»

	Московская область, г. Реутов,  ул. Строителей, 15

	26.

	МДОУ ЦРР д/с № 20 «Улыбка»,

	Московская область, г. Реутов,  ул. Котовского, 10а

	27.

	МСКОУ сад «Надежда»
	Московская область, г. Реутов,  ул. Кирова,15

	28
	Хоровая студия «Радуга

	Московская область, г. Реутов,  ул. Котовского, 10а

	29.

	МСКОУ «Лучик»
	Московская область, г. Реутов ул. Победы, д.7«А»

Максимальная цена контракта -  140000   руб. (с учетом всех обязательных платежей).

Источник финансирования – местный бюджет.

Сроки оказания услуг: с момента подписания муниципального контракта по 31.03.2009 г.

Срок и условия оплаты: в течение 5 банковских дней после подписания акта сдачи-приемки выполненных работ.

Срок подписания муниципального контракта – через пять дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола.

Извещение о проведении запроса котировок размещено на сайте  26.01.2009 г.

Дата окончания подачи котировочных заявок 02.02.2009 г.

Дата окончания подачи котировочных заявок  продлена   до 18 ч. 00 мин. 09 февраля 2009 года. Муниципальный заказчик направил запрос котировок  трем участникам, которые могут осуществить оказание услуг:

1. ЧОП «Реут-безопасность»,143966 Московская область,  г. Реутов, ул. Победы, д.9

2. ООО «Фирма Дикинг»,143966 Московская область,  г. Реутов, ул. Победы, д.9
3. ООО «ТехноТрейд» 143966, Московская область , г.Реутов. ул.Мира , д.4

В соответствии с запросом котировок цен на     выбор исполнителя для оказания  услуг   по  техническому обслуживанию и ремонту технических   средств пожарной      безопасности   на            объектах  Управления образования поступили котировочные заявки от следующих лиц:

	№
	Дата, время поступления заявки
	Наименование лица
	адрес
	Предложение по цене

	1
	06.02.2009 г.

15 час 00 мин.
	ООО «Фирма Дикинг»
	143960 Московская область, г. Реутов,

ул.Победы, д.9
	138000 руб. 00 коп. (с учетом всех обязательных платежей)

	2
	09.02.2009 г.

11.00 час.
	ООО «ТехноТрейд»
	143966, Московская область , г.Реутов. ул.Мира , д.4
	139000 руб. 00 коп. (с учетом всех обязательных платежей)

Представленные котировочные  заявки отвечают требованиям установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Предложенные  участниками размещения заказа цены не превышают максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Котировочная комиссия постановила:

1.  В соответствии с пунктом 2 статьи 47 Федерального Закона от 21.07 2005 №94-ФЗ, победителем в проведении запроса котировок признается участник размещения заказа ООО «Фирма Дикинг» 143960 Московская область, г. Реутов, ул.Победы, д.9, подавший котировочную заявку, которая отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и  в которой указана наиболее низкая цена контракта.

2.   Участник размещения заказа, предложение, о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок ООО «ТехноТрейд» 143966, Московская область , г.Реутов. ул.Мира , д.4

3. Управлению образования  (Клюенкова  Л.В.) в течение 2-х рабочих дней со дня подписания настоящего протокола передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.

4.  Муниципальный контракт заключить на условиях,  предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, и по  цене, предложенной победителем запроса котировок в котировочной заявке.

5. Данный протокол (Клюенкова  Л.В.) разместить на официальном сайте города  10.02.2009 г.

Голосовали: Розанов В.Л. -  «за»,  Огурцова Г.А.-«за», Жукова Л.Б. - «за», Беляевская С.К. -  «за»,  Бобылева С.А.    -  «за»,   Яриновская И.В. -  «за»,      Клюенкова  Л.В.-  «за»

Примечание:

1. Настоящий протокол подлежит хранению в  течение трех лет с даты подведения итогов  рассмотрения заявок на участие в аукционе.

Председатель единой комиссии                                      Розанов В.Л.

Члены единой комиссии:                    Огурцова Г.А.

Жукова Л.Б.

Яриновская И.В.

 Бобылева С.А.

                                      Беляевская С.К.

             Секретарь единой комиссии:                                           Клюенкова  Л.В.

             От муниципального заказчика                                        Розанов В.Л.